
DİYALOG İÇİN HAZIRMISINIZ ???

Yazar Ali Kara
Salı, 10 Kasım 2009 10:32 - Son Güncelleme Çarşamba, 11 Kasım 2009 09:28

Bebekleri öldürmek dinî bir vecibe
  

  İsrailli  hahamdan tüyler ürperten bir kitap: İşgal altındaki Filistin  topraklarında en acımasız
şekilde şiddet politikası yürüten İsrail'in  bu şiddet politikasının arkasında “Yahudi olmayan
herkesin öldürülmesi”  fetvasını veren hahamlar olduğu bir kez daha ortaya çıktı.   

  

  
  Gazze katliamı   sırasında “Öldürmek iyi bir özelliktir. Sivilleri de öldürün”  ifadeleriyle
askerlerini Filistinlileri katletmek için motive eden ordu  hahamı General Avi Ronzki'den sonra,
bir başka haham da yayınladığı  kitapta “İsrail tehdit altındaysa, bebek ve çocukların da 
öldürülebileceğine” dair ifadelerin yer aldığı bir kitap yazdı.    

  

     

  

  “GEREKİRSE BEBEK VE ÇOCUKLAR DA KATLEDİLEBİLİR”
  İsrail'in  işgali altındaki Batı Yaka'da yaşayan İzak Şapiro, yeni çıkan “Kralın  Tevrat'ı” isimli
kitabında İsrail'e tehdit oluşturan bebek ve  çocukların bile öldürülebileceğini ifade ediyor.
İsrail'in Haaretz  gazetesinde yer alan habere göre Haham İzak Şapiro, kitabında bebek ve 
çocukların bile öldürülmesine dair ifadelerini İncil'e dayandırırken,  bunların kendi yorumu
olmadığını söylüyor.
  
  “İSRAİL'İ TEHDİT EDENLERİ ÖLDÜRMEK MÜBAHTIR”
  Kitabında,  “Başka halklar içerisinde, İsrail'i tehdit edilmesinden sorumlu  olmayanların
öldürülmesi bile mübahtır” diye yazan Haham Şapiro, “Eğer  biz emredilen 7 şarta uymayanları,
bize karşı günah işleyenleri  öldürürsek, bunda bir yanlış yok. Çünkü biz kurallara uyuyoruz” 
ifadelerini kullandı. Haaretz, Şapiro'nun kitabının diğer üst düzey  hahamlar tarafından kendi
öğrencilerine de tavsiye edildiğini bildirdi.
  
  “VAHŞET BAZEN İYİ BİR ÖZELLİK”
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  İsrail'de  Yahudi olmayanlara karşı cinayet işlenmesine dair fetva daha önce  İsrail ordusunun
baş hahamı General Avi Ronzki tarafından da  verilmişti. Gazze katliamı sırasında İsrailli
askerlere dağıttığı  kitapçıkta Ronzki'nin, tüm Filistinlilerin öldürülmesi gereken  düşmanlar
olduğu ve ‘Vahşetin bazen iyi bir özellik' olduğunu yazdığı  kaydedildi. ‘Benim Savaşımı
Savaşın: Savaş Sırasında Askerler ve  Komutanlar İçin El Kitabı' başlıklı kitapçık, İsrail'in Gazze
katliamı  sırasında askerlere dağıtılmıştı. Kitapta Filistinlilerin katledilmesi  gerektiğini söyleyen
radikal Yahudi hahamı Shlomo Aviner'in  öğretilerinden bölümler yer almıştı.
  
  ‘ULUSLARARASI HUKUKU BOŞVERİN, ÖLDÜRÜN'
  Kitaptaki  bir bölümde, Haham Aviner'in, İncil'de adı geçen Filistinlilerin  bugünkü Filistinliler
olduğu ve bunların İsrail'in varlığını tehdit  edenler olduğu ifadelerini kitapçığa alan General
Ronzki, askerlere  sivillerin korunmasını öngören uluslararası hukuku göz ardı etmelerini 
tavsiye etmişti. İsrail ordusunda savaşmayı reddeden ‘Breaking the  Silence' isimli grubun
ortaya çıkardığı kitapçıkta Filistinlilerin  tamamının İsrail'in düşmanı olduğu ve katledilmesi
gerektiği  belirtiliyor.  
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